

Ingeniør- og entreprenørfirmaet Max Poulsen ApS

Holger Danskes Vej 37

7100 Vejle

CVR-nr. 28989466

Årsrapport for 2014

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. maj 2015

Max Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ingeniør- og entreprenørfirmaet Max Poulsen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ingeniør- og entreprenørfirmaet Max Poulsen ApS Holger Danskes Vej 37 7100 Vejle
CVR-nr.	28989466
Stiftelsesdato	14. september 2005
Regnskabsår	1. januar 2014 - 31. december 2014
Direktion	Max Poulsen, Direktør
Revisor	Revisionskontoret Fredericia-Vejle Registreret revisionsanpartsselskab Riddergade 3 7000 Fredericia CVR-nr.: 32348831
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Torvet 4-5 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ingeniør og entreprenørvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i årsregnskabet indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 265. Skatteaktivet forventes realiseret i takt med, at fremtidige overskud realiseres, med den naturlige usikkerhed, der er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2014 - 31. december 2014 udviser et resultat på kr. 11.725, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en balancesum på kr. 2.375.422, og en egenkapital på kr. 152.608.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er part i en verserende skattesag, som kan få konsekvenser for selskabet, såfremt den tabes. Der er i regnskabet hensat tkr. 300 til imødegåelse af evt. tab på skattesagen, og det er ledelsens opfattelse, at der ikke vil komme yderligere tab, end denne hensættelse.

Det er endvidere ledelsens forventning at selskabet i 2015 vil have gode muligheder for at opnå positive driftsresultater.

Foranstående er ledelsens forudsætninger for at årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.146.855	2.795.022
Personaleomkostninger	1	-869.015	-1.261.849
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-131.400	-148.363
Driftsresultat		146.440	1.384.810
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		122.957	47.600
Andre finansielle indtægter		5.160	-24.788
Andre finansielle omkostninger		-219.811	-219.614
Resultat før skat		54.746	1.188.008
Skat af årets resultat		-43.021	-308.525
Årets resultat		11.725	879.483
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	800.000
Overført resultat		11.725	79.483
		11.725	879.483

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		199.853	331.253
Materielle anlægsaktiver		199.853	331.253
Anlægsaktiver		199.853	331.253
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		897.982	1.798.555
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.011.273	2.600.028
Udskudte skatteaktiver		266.218	309.239
Tilgodehavender		2.175.473	4.707.822
Likvide beholdninger		96	312
Omsætningsaktiver		2.175.569	4.708.134
Aktiver		2.375.422	5.039.387

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført resultat	3	72.608	60.882
Udbytte for regnskabsåret	4	0	0
Egenkapital		152.608	140.882
Andre hensatte forpligtelser	5	300.000	300.000
Hensatte forpligtelser		300.000	300.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		946.866	3.160.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser		610.700	423.308
Selskabsskat		0	564.014
Anden gæld		365.248	451.024
Kortfristede gældsforpligtelser		1.922.814	4.598.505
Gældsforpligtelser		1.922.814	4.598.505
Passiver		2.375.422	5.039.387
Usikkerhed om going concern	6		
Udsudte skatteaktiver og forpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2014	2013
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	796.039	1.168.118
Pensioner	49.754	69.343
Omkostninger til social sikring	3.166	5.864
Andre personaleomkostninger	20.056	18.524
	<u>869.015</u>	<u>1.261.849</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Selskabskapitalen er nedsat i 2012 med kr. 420.000.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	60.883	-18.601
Årets tilgang	11.725	79.483
Saldo ultimo	<u>72.608</u>	<u>60.882</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Extraordinært udbytte	0	-800.000
Udbetalt udbytte	0	800.000
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Andre hensatte forpligtelser		
Hensat til imødegåelse af tab	300.000	300.000
Saldo ultimo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

6. Usikkerhed om going concern

Der henvises til ledelsesberetningen, hvor ledelsens forudsætning for at aflægge årsregnskabet med fortsat drift for øje er beskrevet.

7. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabets udskudte skatteaktiv forventes realiseret i takt med, at fremtidige overskud realiseres, med den naturlige usikkerhed, der vil være forbundet hermed.

Noter

2014

2013

8. Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet byggebranchens almindeligt forekommende garanti.

Bankgarantier udgør p.t. tkr. 2.025

Selskabet er part i en verserende skattesag anlagt af SKAT. Der er i regnskabet hensat tkr. 300 til imødegåelse af tab, og det er ledelsens opfattelse, at der ikke vil komme yderligere tab, end denne hensættelse dækker.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har overfor Vestjysk Bank afgivet skadeløsbrev - virksomhedspant på kr. 500.000, med pant i driftsmateriel, varelager, simple fordringer og immaterielle anlægsaktiver.

Der er gjort udlæg for ialt tkr. 40 i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2014 udgør tkr. 63.

Selskabet har givet Sydbank transport i tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2014 udgør tkr. 1.004.

Selskabet har overfor Vestjysk Bank afgivet selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende som HM Ejendomme, Vejle ApS måtte have med pengeinstituttet.

Selskabet har overfor Danske Bank afgivet selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende som HM Ejendomme, Vejle ApS måtte have med pengeinstituttet.

Selskabet har overfor Sydbank afgivet selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende som HM Ejendomme, Vejle ApS og HM Invest Vejle ApS måtte have med pengeinstituttet.